
12/01/2022 14:22

^WíU

PEDREIRAS/MA
LICITANET-Ata de Realização do Pregão Eletrônico

MUNICÍPIO DE PEDREIRAS/MA

Ata de Realização do Pregão Eletrônico

PREGÃO ELETRÔNICO N° 052/2021

PROCESSO LICITATÓRIO
1512001/2021

ucrrANCT'

Às 09:00:02 horas do dia 12 de Janeiro de 2022 reuniram-se no site www.licitanetcom.br, o(a)

Pregoeiro(a) Oficial e respectivos membros da Equipe de Apoio, abaixo relacionados, com a finalidade de
realizar todos os procedimentos relativos ao referido pregão que tem como objeto: Registro de Preços para

futura, eventual e parcelada Contratação de empresa para prestação de serviços de transporte

rodoviário para pacientes do TFD - Tratamento Fora Domicilio, para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Saúde de Pedreiras -MA.

A participação na presente disputa do(s) lote(s)ou item(ns) evidencia(m) ter o proponente examinado todos os
termos deste edital e seus anexos aceitando irretrataveimente suas exigências por declaração aceita quando
do envio de sua proposta inicial pela plataforma eletrônica. Termo aceito: "DECLARO QUE TENHO PLENO
CONHECIMENTO E ATENDO A TODAS AS EXIGÊNCIAS DE HABILITAÇÃO E ESPECIFICAÇÕES
TÉCNICAS PREVISTAS NO EDITAL".

Até a data e horário estabelecido para envio da(s) proposta(s), ou seja. 09:00:00 horas do dia 12/01/2022,
foi(ram) recebida(s). por meio eletrônico, a(s) proposta(s) de preços do(s) fomecedor(es) referenle(s) ao(s)
lote(s) ou item(ns) do aludido pregão, conforme demonstrado abaixo:

Item 1

Propostas Iniciais

Propostas Inicias do Item 1

ID Fornecedor CNPJ

97505 JOVENILDE PEREIRA 24608359000104

SALES

65389 DMTRANPORTES 35629586000132

LTDA

Proposta

Marca Modelo R$ Situação Motivo

R$96,10 I Classificada | —

R$ 90,00 I Classificada | —

Lances

Lances do Item 1

Fornecedor

JOVENILDE PEREIRA

SALES

JOVENILDE PEREIRA

SALES

CNPJ

24.608.359/0001-

04

24.608.359/0001-

04

Valor Lance

R$

R$ 67,00

R$ 68,00

Data/Hora

12/01/2022

09:42:18

12/01/2022

09:25:01

Negociacao

Manual

https;//dv7rs78smtpxB,cloudfront.net/reporl8/preg80/34726/relatof1o_ata_parcial_318378031.htrnl



12A)1/2022 14:22 LICITANET - Ata de Realização do Pregão Eletrônico

Lances do Item 1

Fornecedor

DM TRANPORTES LTDA

JOVENILDE PEREIRA

SALES

DM TRANPORTES LTDA

JOVENILDE PEREIRA

SALES

JOVENILDE PEREIRA

SALES

DM TRANPORTES LTDA

JOVENILDE PEREIRA

SALES

DM TRANPORTES LTDA

JOVENILDE PEREIRA

SALES

DM TRANPORTES LTDA

JOVENILDE PEREIRA

SALES

DM TRANPORTES LTDA

DM TRANPORTES LTDA

JOVENILDE PEREIRA

SALES

JOVENILDE PEREIRA

SALES

CNPJ

35.629.586/0001-

32

24.608.359/0001-

04

35.629.586/0001-

32

24.608.359/0001-

04

24.608.359/0001-

04

35.629.586/0001-

32

24.608.359/0001-

04

35.629.586/0001-

32

24.608.359/0001-

04

35.629.586/0001-

32

24.608.359/0001-

04

35.629.586/0001-

32

35.629.586/0001-

32

24.608.359/0001-

04

24.608.359/0001-

04

Valor Lance

R$

R$ 69,00

R$ 70,00

R$71.00

R$ 72,00

R$ 74,00

R$ 75,00

R$ 79,00

R$ 80,00

R$ 84,00

R$ 85,00

R$ 89,00

R$ 90,00

R$ 90,00

R$ 96,10

R$ 96,10

Data/Hora

12/01/2022

09:24:56

12/01/2022

09:24:24

12/01/2022

09:24:08

12/01/2022

09:22:49

12/01/2022

09:22:09

12/01/2022

09:22:02

12/01/2022

09:21:04

12/01/2022

09:20:35

12/01/2022

09:19:52

12/01/2022

09:19:33

12/01/2022

09:10:17

11/01/2022

18:36:46

11/01/2022

18:36:46

06/01/2022

19:48:54

06/01/2022

19:48:54

PEDREIRAS/MA

Proc. í5ümL_/202
FLS. is! -
Rub. , o

Manual

Manual

Manual

Manual

Manual

Manual

Manual

Manual

Manual

Manual

Manual

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificação Final

Classificação Final do Item 1

Posição Licitante

JOVENILDE PEREIRA SALES

DM TRANPORTES LTDA

CNPJ

24.608.359/0001-04

35.629.586/0001-32

Melhor Oferta R$

R$ 67,00

RS 69,00

http8://dv7re78smtpx8.cloudfront,net/reporta/pregao/34726/fe)atorio_ata_parclal_318373031.html



12/01/2022 14:22 LICITANET - Ata de Realização do Pregão Eletrônico,
PEDRElRAS/MA

Mensagens

Mensagens do Item 1

Usuário Data/Hora Mensagem

Proc.

FLS.

Rub,

Sistema 12/01/2022

09:10:02

Sistema 12/01/2022

09:10:03

Sistema 12/01/2022

09:10:03

Sistema 12/01/2022

09:10:03

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

12/01/2022

09:20:07

12/01/2022

09:27:01

12/01/2022

09:40:43

12/01/2022

09:42:18

12/01/2022

09:50:44

12/01/2022

09:51:17

12/01/2022

10:42:49

Sistema 12/01/2022

10:43:15

Sistema 12/01/2022

11:13:15

Sistema 12/01/2022

14:19:25

O ITEM 1 foi ordenado e classificado. Boa sorte!

O ITEM 1 está na fase competitiva e sua disputa durará 10 (dez) minutos.

Sr(s). Fomecedor(es), não havendo novos lances nos últimos 02 (dois)
minutos da fase competitiva o ITEM 1 será encenado automaticamente!

O ITEM 1 foi ordenado e classificado. Boa sorte!

O ITEM 1 está na fase competitiva e sua disputa durará 10 (dez) minutos.

Sr(s). Fomecedor(es), não havendo novos iances nos últimos 02 (dois)
minutos da fase competitiva o ITEM 1 será encerrado automaticamente!

A etapa de envio de lances do ITEM 1 foi prorrogada automáticamente e será
de 02 (dois) minutos. Boa sorte)

A prorrogação automática do ITEM 1 está encerrada.

O ITEM 1 está em negociação e ficará aberto para lances pelo período de 10

minutos.

ITEM 1 negociado no vaior de R$ 67,00 peio fornecedor ID: 97505 - Data Prop.;
06/01/2022 19:48:54

O tempo de negociação está encerrado.

O fornecedor JOVENILDE PEREIRA SALES venceu o ITEM -1 pelo valor de

R$67,00.

Srs. lícitantes, após a análise dos documentos inseridos na plataforma, hei por

bem, HABILITAR o fornecedor JOVENILDE PEREIRA SALES

•24.608.359/0001-04 , tendo em vista, que cumpriu os requisitos habilitatóríos

exigidos no instrumento convocatório.

Sr(s). fomecedor(es) está aberto o prazo de 30 minutos para intenção de

recurso, se houver interesse em recorrer esse o momento para se manifestar.

Despacho: Pela ausência de manifestação da intenção de recurso, operou-se a

decadência do direito de recorrer administrativamente, nos termos previsto no

instrumento editallcio.

A disputa do ITEM 1 está encerrada.

Item 2

http3://dv7rs76smtpxS.cloud<rontnet/reports/pregao/34726/relatarjo_ata_parcial_31S373031.html



12/01/2022 14:22 LICITANET - Ata de Realização do Pregão Betrfinico

Propostas Iniciais

Propostas Inicias do Item 2

ID Fornecedor CNPJ

PEDRElRAS/MA

Proc. JSiZOQ/ /202 ,

Proposta

Marca Modelo R$ Situação Motivo

1807 JOVENILDE PEREIRA 24608359000104

SALES

10855 DMTRANPORTES 35629586000132

LTDA

R$ 96,10 Classificada —

R$ 90,00 I Classificada | —

Lances

Lances do Item 2

Fornecedor

JOVENILDE PEREIRA

SALES

JOVENILDE PEREIRA

SALES

DM TRANPORTES LTDA

DM TRANPORTES LTDA

JOVENILDE PEREIRA

SALES

JOVENILDE PEREIRA

SALES

CNPJ

24.608.359/0001-

04

24.608.359/0001-

04

35.629.586/0001-

32

35.629.586/0001-

32

24.608.359/0001-

04

24.608.359/0001-

04

Valor Lance

R$

R$ 67,00

R$ 89,00

R$ 90,00

R$ 90,00

R$ 96,10

R$ 96,10

Data/Hora

12/01/2022

09:42:26

12/01/2022

09:10:33

11/01/2022

18:36:46

11/01/2022

18:36:46

06/01/2022

19:48:54

06/01/2022

19:48:54

Negociacao

Manual

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificação Final

Classificação Final do Item 2

Posição Licitante

JOVENILDE PEREIRA SALES

DM TRANPORTES LTDA

CNPJ

24.608.359/0001-04

35.629.586/0001-32

Melhor Oferta R$

R$ 67,00

R$ 90,00

Mensagens

Mensagens do Item 2

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 12/01/2022 O ITEM 2 foi ordenado e classificado. Boa sorte!

09:10:02

https://dv7ra76smtpxâ.doudfrDnLnet/reports/pregao/34726/relatorlo_ata_parclal_31637S031,html



12/01/202214:22

Mensagens do Item 2

Usuário Data/Hora Mensagem

LICITANET - Ata de Realização do Pregão EietrAnleo

PEDREIRAS/MA

Proc. /202 I

pLs.
Rub. lO

Sistema 12/01/2022

09:10:03

Sistema 12/01/2022

09:10:03

Sistema 12/01/2022

09:10:03

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

12/01/2022

09:20:07

12/01/2022

09:40:43

12/01/2022

09:42:26

12/01/2022

09:50:44

12/01/2022

09:51:17

12/01/2022

10:42:49

Sistema 12/01/2022

10:43:15

Sistema 12/01/2022

11:13;15

Sistema 12/01/2022

14:19:25

O ITEM 2 está na fase competitiva e sua disputa durará 10 (dez) minutos.

Sr($). Fomecedor(es), não havendo novos iances nos últimos 02 (dois)

minutos da fase competitiva o ITEM 2 será encerrado automaticamentel

O ITEM 2 foi ordenado e classificado. Boa sorte!

O ITEM 2 está na fase competitiva e sua disputa durará 10 (dez) minutos.

Sr(s), Fomecedor(8s). não havendo novos lances nos últimos 02 (dois)
minutos da fase competitiva o ITEM 2 será encerrado automaticamente!

Como não houve lances nos últimos 02 (dois) minutos da fase competitiva o

ITEM 2 foi encerrado SEM a promsgação automática.

O ITEM 2 está em negociação e ficará aberto para iances peio período de 10
minutos.

ITEM 2 negociado no valor de R$ 67,00 pelo fornecedor ID: 1807 - Data Prop.:
06/01/2022 19:48:54

O tempo de negociação está encerrado.

O fornecedor JOVENILDE PEREIRA SALES venceu o ITEM ■ 2 pelo valor de

R$67,00.

Srs. iicitantes, após a análise dos documentos inseridos na plataforma, hei por
bem, HABILITAR o fornecedor JOVENILDE PEREIRA SALES

-24.608.359/0001 >04, tendo em vista, que cumpriu os requisitos habilitatórios

exigidos no instrumento convocatório.

Sr(s). fomecedor(es) está aberto o prazo de 30 minutos para intenção de
recurso, se houver interesse em recorrer esse o momento para se manifestar.

Despacho: Pela ausência de manifestação de intenção de recurso, operou-se a
decadência do direito de recorrer administrativamente, nos termos previsto no

instrumento editalício.

A disputa do ITEM 2 está encemada.

Item 3

Propostas Iniciais

Propostas inicias do Item 3

ID Fornecedor CNPJ

Proposta

Marca Modelo R$ Situação Motivo

httpsJ/dv7rs78smtpx8.cloudfront.neVfeports/pragao/34726/felatorio_ata_p8rcial_318378031.html



12/01/2022 14:22

Propostas Inicias do Item 3

ID Fornecedor CNPJ

LICITANET -Ata de Realização do Pregão Eletrônico PEDREIRAS/MA

Proc, /202\1
FLs. ^

_  ̂ Fíub- 1
Proposta ' =

Marca Modelo R$ Situação Motivo

57596 JOVENILDE PEREIRA 24608359000104

SALES

74110 DMTRANPORTES 35629586000132

LTDA

75559 F.R. DE OLIVEIRA 13749955000198

R$ 73,09 I Classiflcada —

R$ 70,00 Classiflcada —

R$ 73,00 Classiflcada —

Lances

Lances do Item 3

Fornecedor

F. R. DE OLIVEIRA

JOVENILDE PEREIRA

SALES

F. R. DE OLIVEIRA

DM TRANPORTES LTDA

DM TRANPORTES LTDA

F. R. DE OLIVEIRA

F. R. DE OLIVEIRA

JOVENILDE PEREIRA

SALES

JOVENILDE PEREIRA

SALES

CNPJ

13.749.955/0001-

98

24.608.359/0001-

04

13.749.955/0001-

98

35.629.586/0001-

32

35.629.586/0001-

32

13.749.955/0001-

98

13.749.955/0001-

98

24.608.359/0001-

04

24.608.359/0001-

04

Valor Lance

R$

R$ 68,50

R$ 69,00

R$ 69,90

R$ 70,00

R$ 70,00

R$ 73,00

R$ 73,00

R$ 73,09

R$ 73,09

Data/Hora

12/01/2022

09:11:57

12/01/2022

09:10:39

12/01/2022

09:10:51

11/01/2022

18:36:46

11/01/2022

18:36:46

12/01/2022

00:19:20

12/01/2022

00:19:20

06/01/2022

19:48:54

06/01/2022

19:48:54

Manual

Manual

Intermediário

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificação Final

Classificação Final do Item 3

Posição LIcItante

F. R. DE OLIVEIRA

JOVENILDE PEREIRA SALES

DM TRANPORTES LTDA

CNPJ

13.749.955/0001-98

24.608.359/0001-04

35.629.586/0001-32

Melhor Oferta R$

R$ 68,50

R$ 69,00

RS 70,00

htljJs://dv7r87flsmtpx8.cIoudfront.net/repof1s/pregao/34726/relatorio_ata_parcjal_31837B031 .html



12/01/2022 14:22 LICITANET • Ata de Realização do Pregão Betrúníco PEDREIRAS'MA

Proc.

Mensagens fls.
|Rub. i

Mensagens do Item 3

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 12/01/2022 O ITEM 3 foi ordenado e classificado. Boa sorte!

09:10:02 I

Sistema 12/01/2022 O ITEIV| 3 está na fase competitiva e sua disputa durará 10 (dez) minutos. |
09:10:03 Sr(s). Fom8cedor(es), não tiavendo novos iances nos úitimos 02 (dois) !

minutos da fase competitiva o ilEM 3 será encerrado automaticamente!

Sistema 12/01/2022 O ITEM 3 está na fase competitiva e sua disputa durará 10 (dez) minutos.

09:10:03 Sr(s). Fomecedor(es), não havendo novos iances nos úitimos 02 (dois)
minutos da fase competitiva o ITEM 3 será encemado automaticamente!

Sistema 12/01/2022 O iTEM 3 foi ordenado e classificado. Boa sorte!

09:10:03

Sistema 12/01/2022 Como não houve iances nos últimos 02 (dois) minutos da fase competitiva o

09:20:07 iTEM 3 foi encerrado SEM a prorrogação automática.

Sistema 12/01/2022 O ITEM 3 está em negociação e ficará aberto para lances peio período de 10

09:40:43 minutos.

Sistema 12/01/2022 O tempo de negociação está encerrado.

09:50:44

Sistema 12/01/2022 O fomecedor F. R. DE OLIVEIRA venceu o ITEM - 3 pelo valor de R$68,50.
09:51:17

Sistema 12/01/2022 Srs. iicitantes, após a análise dos documentos inseridos na plataforma, hei por

10:42:56 bem. HABILITAR o fornecedor F. R. DE OLIVEIRA -13.749.955/0001-98 . tendo

em vista, que cumpriu os requisitos habilitatórios exigidos no instrumento

convocatório.

Sistema 12/01/2022 Sr(s). fomecedor(es) está aberto o prazo de 30 minutos para intenção de
10:43:15 recurso, se houver interesse em recorrer esse o momento para se manifestar.

Sistema 12/01/2022 Despacho: Pela ausência de manifestação de intenção de recurso, operou-se a

11:13:15 decadência do direito de reconar administrativamente, nos termos previsto no

instrumento editailcio.

Sistema 12/01/2022 A disputa do ITEM 3 está encerrada.

14:19:25

Item 4

Propostas Iniciais

Propostas inicias do Item 4

hHps://tJv7re78smtpx0.cloudfront.net/repoffs/pregao/34726/reIatorio_at8_parciaL318378031.html



12/01/2022 14:22

Propostas Inicias do Item 4

ID Fornecedor

PEDREIRAS/MA

LICiTANET-Atade Realização do Pregão Oetrônico Pmr. I 12021

FLS..
Proposta Rub

CNPJ Marca Modelo R$ Situação' Motivo

ID Fornecedor CNPJ

65885 JOVENiLDE PEREIRA 24608359000104

SALES

40003 DMTRANPORTES 35629586000132

LTDA

87055 F. R. DE OLIVEIRA 13749955000198

Lances

Proposta

Marca Modelo R$ Situação Motivo

R$ 73,09 Clautflcada j ~

R$ 70,00 Classificada | —

R$ 73,00 Classificada —

PEDREIRAS/MA

Proc. /202

Lances do Item 4

Fornecedor

F. R. DE OLIVEIRA

JOVENILDE PEREIRA

SALES

CNPJ

Valor Lance

R$

13.749 955/0001- R$68,50

98

24.608.359/0001- R$ 69,00

04

DM TRANPORTES LTDA 35.629.586/0001- R$70,00

32

DM TRANPORTES LTDA 35.629.586/0001- R$ 70,00

32

F. R. DE OLIVEIRA

F. R. DE OLIVEIRA

JOVENILDE PEREIRA

SALES

JOVENILDE PEREIRA

SALES

13.749.955/0001- R$73,00

98

13.749.955/0001- R$ 73,00

98

24.608.359/0001- R$73,09

04

24.60" 359/0001- R$73.09

04

Data/Hora

12/01/2022

09:12:28

12/01/2022

09:10:42

11/01/2022

18:36:46

11/01/2022

18:36:46

12/01/2022

00:19:20

12/01/2022

00:19:20

06/01/2022

19:48:54

06/01/2022

19:48:54

Manual

Manual

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificação Final

Classificação Finai do Item 4

Posição Licitante

F. R. DE OLIVEIRA

JOVENILDE PEREIRA SALES

DM TRANPORTES LTDA

CNPJ

13.749.955/0001-98

24.608.359/0001-04

35.629.586/0001-32

Melhor Oferta R$

R$ 68,50

R$ 69,00

R$ 70,00

https://dv7rs788mtpx8.cloudfront.net/rQports/pregBo/34726/relatorlo_ata_parcial_318378031.html



12/01/2022 14:22 LICITANET - Ata de Realização do Pregão BetrOnico

Mensagens
I  PEDREIRAS/MA '

Mensagens do Item 4 Proc. h'í)úõl I2Q2 (
FLS. ^

Usuário Data/Hora Mensagem J

Sistema 12/01/2022 O ITEM 4 foi ordenado e ciassificado. Boa sorte!

09:10:02

Sistema 12/01/2022 O ITEM 4 está na fase competitiva e sua disputa durará 10 (dez) minutos.

09:10:03 Sr(s). Fomecedor(es). não havendo novos lances nos últimos 02 (dois)
minutos da fase competitiva o ITEM 4 será encerrado automaticamente!

Sistema 12/01/2022 O ITEM 4 foi ordenado e classificado. Boa sorte!

09:10:03

Sistema 12/01/2022 O ITEM 4 está na fase competitiva e sua disputa durará 10 (dez) minutos.
09:10:03 Sr(s). Fomecedor(es), não havendo novos lances nos últimos 02 (dois)

minutos da fase competitiva o ITEM 4 será encerrado automaticamente!

Sistema 12/01/2022 Como não houve lances nos últimos 02 (dois) minutos da fase competitiva o
09:20:07 ITEM 4 foi encerrado SEM a prorrogação automática.

Sistema 12/01/2022 O ITEM 4 está em negociação e ficará aberto para lances pelo período de 10
09:40:43 minutos.

Sistema 12/01/2022 O tempo de negociação está encerrado.
09:50:44

Sistema 12/01/2022 O fornecedor F. R. DE OLIVEIRA venceu o ITEM - 4 pelo valor de R$68,50.
09:51:17

Sistema 12/01/2022 Srs. licitantes, após a análise dos documentos inseridos na plataforma, hei por
10:42:56 bem, HABILITAR o fornecedor F. R. DE OLIVEIRA -13.749.955/0001-98 , tendo

em vista, que cumpriu os requisitos habilitalórios exigidos no instrumento
convocatório.

Sistema 12/01/2022 Sr(s). fornecedor(BS) está aberto o prazo de 30 minutos para intenção de
10:43:15 recurso, se houver interesse em recorrer esse o momento para se manifestar.

Sistema 12/01/2022 Despacho: Pela ausência de manifestação de intenção de recurso, operou-se a

11:13:15 decadência do direito de recorrer administrativamente, nos termos previsto no

instrumento editailcio.

Sistema 12/01/2022 A disputa do ITEM 4 está encerrada.

14:19:25

Item 5

Propostas iniciais

Propostas Inicias do Item 5

https://dv7rs78smtpx3.doudfront,net/reports/pregao/34726/retatorio_ata_parclal_3ie37e031.html



12/01/2022 14:22 LICITANET - Ata de Realização do Pregão Qetrftnico

Propostas Inicias do Item 5

ID Fornecedor CNPJ

Proposta

Marca Modelo R$ Situação Motivo

ID Fornecedor CNPJ

37321 JOVENILDE PEREIRA 24608359000104

SALES

35968 DMTRANPORTES 35629588000132

LTDA

9715 F. R. DE OLIVEIRA 13749955000198

Proposta

Marca Modelo R$ Situação Motivo

R$ 86,75 I Classificada | ~

R$ 80,00 I Classificada | —

R$ 86,70 I Classificada | —

Lances

Lances do Item 5

Fornecedor

F. R. DE OLIVEIRA

JOVENILDE PEREIRA

SALES

F. R. DE OLIVEIRA

DM TRANPORTES LTDA

DM TRANPORTES LTDA

F. R. DE OLIVEIRA

F. R. DE OLIVEIRA

JOVENILDE PEREIRA

SALES

JOVENILDE PEREIRA

SALES

—' pedreiras/ma

Proc. i5mi '202
FLS.

Rub- I

CNPJ

13.749.955/0001-

98

24.608.359/0001-

04

13.749.955/0001-

98

35.629.586/0001-

32

35.629.586/0001-

32

13.749.955/0001-

98

13.749.965/0001-

98

24.608.359/0001-

04

24.608.359/0001-

04

Valor Lance

R$

R$ 78,50

R$ 79,00

R$ 79,50

R$ 80,00

R$ 80,00

R$ 86,70

R$ 86,70

R$ 86,75

R$ 86,75

Data/Hora

12/01/2022

09:15:01

12/01/2022

09:10:48

12/01/2022

09:12:52

11/01/2022

18:36:46

11/01/2022

18:36:46

12/01/2022

00:19:20

12/01/2022

00:19:20

06/01/2022

19:48:54

06/01/2022

19:48:54

Manual

Manual

Intermediário

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificação Final

Classificação Final do Item 5

Posição Licitante

F. R. DE OLIVEIRA

CNPJ

13.749.955/0001-98

Melhor Oferta R$

R$ 78,50

https://dv7r878smtpxB.cloudfronl.net/report8/pregao/34726/relatorjo_ata_parclal_318378031.html



PEDREIRAS/MA

12/01/2022 14:22

Classificação Finai do Item 5

Posição Licitante

Proc. •
LICITANET-Atade Realização do Pregão Eletrônico FLS.

RiJb.'

JOVENILDE PEREIRA SALES

DM TRANPORTES LTDA

CNPJ

24.608.359/0001-04

35.629.586/0001-32

Melhor Oferta R$

R$ 79.00

R$ 80,00

Mensagens

Mensagens do Item 5

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 12/01/2022

09:10:02

Sistema 12/01/2022

09:10:03

Sistema 12/01/2022

09:10:03

Sistema 12/01/2022

09:10:03

Sistema 12/01/2022

09:20:07

Sistema 12/01/2022

09:40:43

Sistema 12/01/2022

09:50:44

Sistema 12/01/2022

09:51:17

Sistema 12/01/2022

10:42:56

Sistema 12/01/2022

10:43:15

Sistema 12/01/2022

11:13:15

Sistema 12/01/2022

14:19:25

O ITEM 5 foi ordenado e classificado. Boa sorte!

O ITEM 5 está na fase competitiva e sua disputa durará 10 (dez) minutos.

Sr(s). Fomecedor(es), não havendo novos lances nos últimos 02 (dois)
minutos da fase competitiva o ITEM 5 será encemado automaticamente!

O ITEM 5 foi ordenado e classificado. Boa sorte!

O ITEM 5 está na fase competitiva e sua disputa durará 10 (dez) minutos.

Sr(s). Fomecedor(es), não havendo novos lances nos últimos 02 (dois)
minutos da fase competitiva o ITEM 5 será encerrado automaticamente!

Como não houve lances nos últimos 02 (dois) minutos da fase competitiva o
ITEM 5 foi encerrado SEM a prorrogação automática.

O ITEM 5 está em negociação e ficará aberto para lances pelo período de 10
minutos.

O tempo de negociação está encerrado.

O fornecedor F. R. DE OLIVEIRA venceu o ITEM - 5 peto valor de R$78,50.

Srs. iicitantes, após a análise dos documentos Inseridos na plataforma, hei por
bem, HABILITAR o fomecedor F. R. DE OLIVEIRA -13.749.955/0001-98 , tendo
em vista, que cumpriu os requisitos habiiitatórios exigidos no instrumento

convocatório.

Sr(s). fomecedor(es) está aberto o prazo de 30 minutos para intenção de
recurso, se houver interesse em recorrer esse o momento para se manifestar.

Despacho: Pela ausência de manifestação de intenção de recurso, operou-se a

decadência do direito de recorrer administrativamente, nos termos previsto no

instrumento editalicio.

A disputa do ITEM 5 está encerrada.

https://(fv7iB7e8mtpx8.doudfror>t.neVreport8/pregao/34726/telatorio_ataj3arcial_318378031.html



12/01/2022 14:22 LICITANET - Ata de Realização do Pregão Betrônlco

Item 6 Proc.j
F

iRub.

Propostas Iniciais

Propostas inicias do Item 6

ID Fornecedor CNPJ

64091 JOVENILDE PEREIRA 24608359000104

SALES

8324 DMTRANPORTES 35629588000132

LTDA

93750 F. R. DE OLIVEIRA 13749955000198

Proposta

Marca Modelo R$ Situação Motivo

R$ 86,75 I Classifleada j —

R$ 80,00 Classificada | —

R$ 86,70 I Classificada | —

Lances

Lances do Item 6

Fornecedor

F. R. DE OLIVEIRA

JOVENILDE PEREIRA

SALES

F R. DE OLIVEIRA

DM TRANPORTES LTDA

DM TRANPORTES LTDA

F R. DE OLIVEIRA

F R. DE OLIVEIRA

JOVENILDE PEREIRA

SALES

JOVENILDE PEREIRA

SALES

CNPJ

13.749.955/0001-

98

24.608.359/0001-

04

13.749.955/0001-

98

35.629.586/0001-

32

35.629.586/0001-

32

13.749.955/0001-

98

13.749.955/0001-

98

24.608.359/0001-

04

24.608.359/0001-

04

Valor Lance

R$

R$ 78,50

R$ 79,00

R$ 79,50

R$ 80,00

R$ 80,00

R$ 86,70

R$ 86,70

R$ 86,75

R$ 86,75

Data/Hora

12/01/2022

09:15:08

12/01/2022

09:10:54

12/01/2022

09:13:04

11/01/2022

18:36:46

11/01/2022

18:36:46

12/01/2022

00:19:20

12/01/2022

00:19:20

06/01/2022

19:48:54

06/01/2022

19:48:54

Manual

Manual

Intermediário

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificação Final

Classificação Final do Item 6

Posição LIcItante CNPJ Melhor Oferta R$

https://dv7re78smtpx8.doudfront.net/report9/pfegao/3472S/r9latorio_ata_parclai_3ie378031.litmi



12/01/2022 14:22

Classificação Finai do Item 6

Posição Licitante

LICITANET • Ata de Realização do Pregão EletrOnlco

CNPJ

F. R. DE OLiVEiRA

JOVENILDE PEREiRA C1j\LES

DM TRANPORTES LTD/.

13.749.955/0001-98

24.608.359/0001-04

35.629.586/0001-32

PEDREIRAS/MA "

Proc. Á^llrin/ /2n7 j__ I

Melhor Oferta R$

R$ 78,50

R$ 79,00

R$ 80,00

Mensagens

Mensagens do item 6

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 12/01/2022

09:10:02

Sistema 12/01/2022

09:10:03

Sistema 12/01/2022

09:10:03

Sistema 12/01/2022

09:10:03

Sistema 12/01/2022

09:20:07

Sistema 12/01/2022

09:40:43

Sistema 12/01/2022

09:50:44

Sistema 12/01/2022

09:51:17

Sistema 12/01/2022

10:42:56

Sistema 12/01/2022

10:43:15

Sistema 12/01/2022

11:13:15

Sistema 12/01/2022

14:19:25

O ITEM 6 foi ordenado e classificado. Boa sorte!

O ITEM 6 está na fase competitiva e sua disputa durará 10 (dez) minutos.

Sr(s). Fornece.!c)r(es), não havendo novos lances nos últimos 02 (dois)
minutos da f: 3 competitiva o ITEM 6 será encerrado automaticamente!

O ITEM 6 foi oí denado e classificado. Boa sorte!

O ITEM 6 est .3 fase competitiva e sua disputa durará 10 (dez) minutos.

Sr(s). Fomec "• ••.r(es), não havendo novos lances nos últimos 02 (dois)
minutos da v - competitiva o ITEM 6 será encerrado automaticamente!

Como não hoi '"8 lances nos últimos 02 (dois) minutos da fase competitiva o

ITEM 6 foi encerrado SEM a prorrogação automática.

O ITEM 6 está em negociação e ficará aberto para lances pelo período de 10
minutos.

O tempo de ncLjOciação está encerrado.

O fornecedor R. DE OLIVEIRA venceu o ITEM - 6 pelo valor de R$78,50.

Srs. licitantec. • -ós a análise dos documentos inseridos na plataforma, hei por
bem, HABiL' - 'R o fornecedor F. R. DE OLIVEIRA -13.749.955/0001-98 . tendo
em vista, qu' :npriu os requisitos habilitatórios exigidos no instrumento
convocatório

Sr(s). fomec . (es) está aberto o prazo de 30 minutos para intenção de
recurso, se h\^.. er interesse em recorrer esse o momento para se manifestar.

Despacho: r '--.i ausência de manifestação de intenção de recurso, operou-se a
decadência c'j -Ureito de recorrer administrativamente, nos termos previsto no

instrumento etixalício.

A disputa do :";M 6 está encerrada.

https://dv7fs78smtpx8.cJoudfront.net/rc9orts/pregao/347. ̂  :atorio_ata_parclal_318378031.html



12/01/2022 14:22

Mensagem Geral

Usuário Data/Hora Mensagem

«  LICITANET-Atade Realização do Pregão Eletrônico | PEDREIRAS/MA~
Proc. 720:

Rub. , 1

Sistema 12/01/2022

09:00:02

Sistema 12/01/2022

09:00:02

Sistema 12/01/2022

09:52:33

Sistema 12/01/2022

09:53:20

Pregoeiro 12/01/2022

11:30:20

Aviso de imtnênçia - a fase competitiva irá iniciar em breve. Aguardei

Aviso de iminência - a fase competitiva irá iniciar em breve. Aguarde!

o fornecedor F,- R. DE OLIVEIRA acabou de ASSINAR sua Proposta Final.

O fornecedor JÒVENILDE PEREIRA SALES acabou de ASSINAR sua Proposta

Finai.

O prazo para envio da proposta finai, estará disponível através do módulo -
PROPOSTA FINAL no rol de menus da Sala de Disputa, do dia 12/01/2022

11:30:00hs até o dia 12/01/202213;30:00hs para o(s) fomecedor(es}:

Sistema 12/01/2022

11:32:38

Sistema 12/01/2022

11:33:42

Sistema 12/01/2022

13:30:00

Sistema 12/01/2022

13:30:00

Pregoeiro 12/01/2022

14:20:36

JÒVENILDE PEREIRA SALES

F. R. DE GLiVEIRA.

O fornecedor F. R. DE OLIVEIRA acabou de ENVIAR

proposta_final_1641997958.pdf no proposta final.

O fornecedor JÒVENILDE PEREIRA SALES acabou de ENVIAR

proposta_readequada_1641998022.pdf no proposta final.

O prazo para o fornecedor JÒVENILDE PEREIRA SALES enviar a proposta final
está encerrado.

O prazo para o fornecedor F. R. DE OLIVEIRA enviar a proposta final está
encerrado.

Senhores licitantes a sessão está encerrada.

hflps://dv7rs78smtpx8.ciouclfn}ntnet/repor1s/pregao/34726/relatorio_ata_parcial_31837B031.html


